

Årsredovisning

för

Slussfors Transport och Service Aktiebolag

556345-6309

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nina Lirell, Styrelseledamot
2023-09-22

Styrelsen för Slussfors Transport och Service Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Storuman kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 089	3 539	2 447	2 646
Resultat efter finansiella poster	37	134	327	86
Balansomslutning	3 909	3 421	1 816	1 477
Soliditet (%)	24	25	43	36

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	320 966	5 194	446 160
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			5 194	-5 194	0
Årets resultat				309 783	309 783
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	326 160	309 783	755 943

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	326 160
årets vinst	309 783
	635 943
disponeras så att	
i ny räkning överföres	635 943
	635 943

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 089 045	3 539 404
Övriga rörelseintäkter		20 281	43 573
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 109 326	3 582 977
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 155 129	-717 365
Övriga externa kostnader		-510 159	-468 271
Personalkostnader	2	-1 637 103	-1 696 079
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-687 942	-528 486
Summa rörelsekostnader		-3 990 333	-3 410 201
Rörelseresultat		118 993	172 776
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		608	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82 648	-38 633
Summa finansiella poster		-82 040	-38 633
Resultat efter finansiella poster		36 953	134 143
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		185 000	0
Förändring av överavskrivningar		90 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		275 000	-100 000
Resultat före skatt		311 953	34 143
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 170	-28 949
Årets resultat		309 783	5 194

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

2 795 100

2 655 542

Summa materiella anläggningstillgångar

2 795 100

2 655 542

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

25 002

25 002

Summa finansiella anläggningstillgångar

25 002

25 002

Summa anläggningstillgångar

2 820 102

2 680 544

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

237 649

267 146

Övriga fordringar

124 777

147 754

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

210 012

0

Summa kortfristiga fordringar

572 438

414 900

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

5 000

45 000

Summa kortfristiga placeringar

5 000

45 000

Kassa och bank

Kassa och bank

5

511 158

280 469

Summa kassa och bank

511 158

280 469

Summa omsättningstillgångar

1 088 596

740 369

SUMMA TILLGÅNGAR

3 908 698

3 420 913

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	326 160	320 965
Årets resultat	309 783	5 194
Summa fritt eget kapital	635 943	326 159
Summa eget kapital	755 943	446 159

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	185 000
Ackumulerade överavskrivningar	250 000	340 000
Summa obeskattade reserver	250 000	525 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 697 858	1 482 666
Övriga skulder	660 000	660 000
Summa långfristiga skulder	2 357 858	2 142 666

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	83 784	46 350
Skatteskulder	5 822	4 108
Övriga skulder	285 241	80 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	170 050	175 802
Summa kortfristiga skulder	544 897	307 088

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 908 698

3 420 913

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 525 283	1 883 513
Inköp	827 500	2 641 770
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 352 783	4 525 283
Ingående avskrivningar	-1 869 741	-1 341 255
Årets avskrivningar	-687 942	-528 486
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 557 683	-1 869 741
Utgående redovisat värde	2 795 100	2 655 542

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	414 730	414 730
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	414 730	414 730
Ingående nedskrivningar	-389 728	-389 728
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-389 728	-389 728
Utgående redovisat värde	25 002	25 002

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	800 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 402 514	2 029 002
	3 202 514	2 829 002

Slussfors 2023-09-22

Nina Lirell
Nina Lirell